ПРОТОКОЛ № 85

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 19 марта 2019 г.

Место проведения: г. Волгоград, ул. Краснознаменская, д. 15 А, оф. 2

Время начала: 10 ч. 00 мин. Время окончания: 11 ч. 00 мин.

Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится в форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»:

- 1. Бохонский Евгений Алексеевич
- 2. Макаровский Константин Борисович
- 3. Сиволобов Игорь Николаевич
- 4. Конченко Игорь Леонидович

Приглашенные:

1. Токарев Иван Петрович – Генеральный директор Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

Кворум имеется — присутствует 4 из 7 членов Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

Повестка дня:

- 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона». Избрание председательствующего и секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;
 - 2. О выдвижении кандидатуры.

По первому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» — Сиволобова И. Н., секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» — Токарева И. П.

Голосование: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н., секретарем заседания Совета – Токарева И. П. он же производит подсчет голосов. Утвердить повестку дня.

По второму вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который сообщил присутствующим о том, что на заседании Совета Национального объединения строителей, которое состоялось 12 марта 2019 года, Молчанов Андрей Юрьевич сообщил о своём решении досрочно прекратить полномочия Президента НОСТРОЙ с 22 апреля 2019 года.

На пост Президента НОСТРОЙ предложена кандидатура — Вице-президент Ассоциации «Национальное объединение строителей» Глушков Антон Николаевич.

Выступил по существу рассматриваемого вопроса Токарев И.П.

Голосование: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Выдвинуть кандидатуру Глушкова Антона Николаевича на пост Президента НОСТРОЙ. Направить данный протокол в Ассоциацию «Национальное объединение строителей».

Председательствующий заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Секретарь заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»



И. Н. Сиволобов

И. П. Токарев